Ao Expedient—e—
p/Lei. tu ra

ZOMrn

25
Em

ESTADO  DO RIO DE JANEIRO
Camara Municipal de Mangaratiba

INDICAÇÃO  N.°   3  If  	/2025.

Tenho a honra de  indicar  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a mudança do local do tótem, no trevo do Sahy -
Mangaratiba-RJ.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa a melhoria da visão dos motoristas que
cruzam a BR 101 para chegar no centro de Mangaratiba, evitando
acidentes no referido local.

Sala das Sessões,33de  i/Pk 0  2025

efieitS
4. 	A0PA)

i00,)
Ao Jmu 40v 	 ente

—,......

Kck.00CAO,Treijanes
Kaio do José Luiz do Posto

Vereador-autor

	Page 1